PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA ELENONAL

ESTADO DE GUIAS
Nº GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA NS 178/90

O Presidente do Tribunal Regional Elei
toral do Estado de Goiás, Excelentíssi
mo Senhor Desembargador PEDRO SOARES
CORREIA, no uso de suas atribuições
legais.

eo cumes emma cam ami comem cum

Designar o servidor do Quadro Permanen te da Secretaria deste Tribunal, ANTÔNIO CELSO RAMOS — JUBÉ, Técnico Judiciário, Classe “"B", Referência NS-18, Supervisor da Diretoria de Coordenação Administrativa, para substituto eventual da Diretora da Subsecretaria de Comunicações, Código TRE-DAS-101.4,

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DE GOIAS, EM GOIÂNIA, AOS VINTE DIAS DO MÊS DE DEZEMBRO DO ANO DE HUM MIL NOVECENTOS E NOVEN TA.

Des. PEDRO SOARES CORREIA

Presidente do TRE/GO.